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Campana LED industrial 200W - CCT - 170Im/W
- Driver LIFUD - IP65 - 10 anos de garantia

Ref. B8155-200W-3CCT

Campainha Industrial LED UFO 200W alta eficiéncia: 170Im/W. Destaque-se pelo seu design robusto e alta
qualidade. Com um driver Lifud, possui um interruptor para ajuste de poténcia e permite a adicdo de um sensor.

Com sistema CCT para ajuste de temperatura de cor entre branco quente (3000K), branco neutro (4000K) e branco

frio (5000K). **Garantia de 5 Anos**

Dados do produto

Alto

Largura

Angulo de abertura (°)
Certificados

Classe de eficiéncia energética
CRI

Dimerizavel
Motorista
Eficiéncia (Lm/w)
Garantia

IK

IP

Kelvin (K)

[imens (Lm)
Material

Material difusor
Montagem
Orientavel
Poténcia (W)
Sensor

Tensao Nominal (V)

Tipode LED

187mm
@310mm

90°

CE, ROHS

B

70-80

Sim

Interno, Lifud
170

5anos

09

IP65

3000, 4000, 5000
34000
Aluminio
Policarbonato
Suspensao
Sim

200, 130, 170
Sim
220-240V CA
SMD 2835

187mm

122mm

250mm

@310mm



BARCELONA LED

Tonalidade CCT
Uso Exterior Sim

Uso Recomendadolndustria, Estacionamento, Naves Industriais, Campos Esportivos

Variantes do produto

Referéncia Atributos

@ .‘ 200w

LiFod
B8155-200W-3CCT
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